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
silla ja niiden alapohjarakenteena on kantava, ryömintäti-
lainen ontelolaatta alapuolisin lämmöneristein. Asuinraken-
nukset I–N perustetaan maanvaraisin betonianturoin ja lat-
tiarakenteena on maanvarainen betonilaatta. Välipohjat ovat 
puurakenteisia. Ulkoseinät ovat puurunkoisia ja puuverhot-
tuja. Huoneistojen väliset seinät ovat puurakenteisia. Raken-
nusten vesikatteena on huopakate. Autokatosrakennuksen 
vesikatteena on profiilipeltikate. Kevyet väliseinät ovat kip-
silevyseiniä. Märkätiloissa seinät ja lattia vedeneristetään.

IKKUNAT JA OVET  
Ikkunat ovat energialuokan A puu-alumiini-ikkunoita ja ulko-
ovet ovat lämpöeristettyjä puuovia. Terassien ja parvekkei-
den ovet ovat lasiaukollisia ovia. Sisäovet ovat sileäpintai-
sia, valkoisia ovia.

ASUNTOPIHAT, TERASSIT JA PARVEKKEET
Asunnoilla on osin pensasistutuksin rajatut asuntopihat. 
Asuntopihojen rajat on määritelty yhtiöjärjestyksessä.

PINTAMATERIAALIT

Lattiat
Lattiat päällystetään tammikuvioidulla laminaatilla. Pesu-
huoneen (PH/WC, KHH/PH) erillisen wc-tilan (WC, WC/SH) 
ja osa eteisten (ET) lattiasta laatoitetaan keraamisella laa-
talla. Alapohjaluukun kohdalla on matto.

Seinät
Pesutilojen (PH/WC, KHH/PH ja WC/SH) seinät laatoitetaan 
kauttaaltaan keraamisella laatalla. Muiden tilojen seinät 
maalataan vaalealla värillä. Keittiössä (KT) kalusteväli laatta 
tai laminaatti ja wc:n altaantausta laatoitetaan. 

Katot
Katot ovat pääosin ruiskutasoitepintaisia kattoja. Alaslas-
ketut katot, jotka on merkitty pohjakuviin piste-katko -vii-
valla, ovat pesutiloissa (PH/WC, KHH/PH ja WC/SH) ja 
wc:ssä paneloituja ja eteisissä maalattuja kattoja. Katon-
rajassa sijaitsevat kotelot maalataan.

KALUSTEET, KODINKONEET JA VARUSTEET
Keittiökalusteiden ovet ovat maalattuja ja työtasot ovat 
laminaattipintaisia. Keittiön (KT) kaapeissa ja laatikoissa 
on vaimenninmekanismit, joiden ansiosta ne sulkeutuvat 
pehmeästi. Keittiöiden kodinkoneina on keraaminen keit-
totaso, kalusteisiin sijoitettu uuni, liesikupu ja astianpesu-
kone sekä asuntokoosta riippuen yksi tai kaksi kylmälai-
tetta. Kalusteissa on tilavaraus mikroaaltouunille.

Pesuhuoneessa on pyykkikaappi sekä varaukset pyykin-
pesukoneelle ja kuivausrummulle. 

Kaikkien pesualtaiden yhteydessä on allaskaapit. Wc:ssä 
ja pesuhuoneessa on kohdevalaisimin varustettu peilikaappi.

Eteisen yhteydessä olevasta vaatehuoneesta (VH) löytyy 
vaatenaulakko. Makuuhuoneissa on tanko- ja hyllykaapit 
tai vaatehuone, jossa on vaatetanko ja hyllyjä. 

Terasseilla on vaatteiden tuuletusteline. Keittiön, eteisen ja 
makuuhuoneiden kalusteet asennetaan kiinteästi rakentei-
siin, jolloin niiden kohdalle ei asenneta lattian ja seinän pin-
tamateriaaleja.

Tarkemmat tiedot pintamateriaalivaihtoehdoista, varusteista 
ja kalusteista löytyvät Asunto Oy Espoon Aropolku Mate-
riaalivalinnat -aineistosta ja kalustesuunnitelmista.

TALOTEKNISET JÄRJESTELMÄT
Taloyhtiö liitetään vesihuolto-, kaukolämpö-, sähkö- ja kaa-
peli-tv -verkkoihin. 

Lämmönjakelu toteutetaan vesikiertoisella lattialämmityk-
sellä. 

Asunnoissa on huoneistokohtainen, koneellinen tulo-poisto 
-ilmanvaihto. Lämmön talteenotolla (LTO) varustettu ilman-
vaihtokone sijaitsee pesuhuoneessa. 

Asunnot varustetaan yleiskaapeloinnilla ja laajakaistaliitty-
mällä. Veden ja sähkön kulutus mitataan asuntokohtaisesti.

AUTOPAIKAT 
Taloyhtiön pihassa olevat autopaikat jakautuvat seuraavasti; 
3h+kt asunnoilla on autokatospaikka asunnon sisäänkäyn-
nin yhteydessä, 4h+kt asunnoilla on autokatospaikka yhteis-
autokatoksissa ja 5h+kt asunnoilla on kaksi autopaikkaa 
asunnon sisäänkäynnin läheisyydessä. Lisäksi taloyhtiöllä 
on 11 osakkeina myytävää autokatospaikkaa ja 3 taloyh-
tiön hallintaan jäävää autopaikkaa. Asunnoille osoitetut 
autopaikat on nimetty asemapiirustuksessa. Kaikki auto-
paikat varustetaan sähköpistorasioilla.

YLEISTÄ PIHA-ALUEESTA
Yhtiön yhteinen oleskelualue varustetaan leikkivälineillä ja 
penkeillä. Autopaikat ja kulkutiet ovat kivituhka pintaisia. 
Jätteiden keräilyastiat sijaitsevat autokatosten vieressä ole-
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